
 

Kurs przygotowujący do matury  
z Wiedzy o Społeczeństwie 

  na Wydziale Studiów Międzynarodowych  
i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego 

 
 

Drogi Maturzysto! 
Czas na ostateczne powtórzenie ! 

 
 
 
Jeżeli chcesz ograniczyć stres związany ze zdawaniem matury, a następnie dostać się 
na wymarzoną  Uczelnię i Wydział proponujemy skorzystanie z oferty edukacyjnej 
WSMiP.  
 
Od dziesięciu lat kształcimy analityków, kadry dla władz lokalnych i centralnych, mass 
mediów i administracji oraz menedżerów koncernów międzynarodowych. 
 
W tym roku organizujemy intensywny kurs przygotowujący do matury z WOS 
prowadzony przez naszych wykładowców będących nie tylko teoretykami, ale również 
analitykami i komentatorami współczesnych procesów społeczno-politycznych.  
 
 
Program kursu przewiduje realizację dwóch zasadniczych celów: 
 
- przekazanie i ugruntowanie wiedzy z zakresu WOS,  
- zdobycie odpowiednich umiejętności analitycznych, niezbędnych nie tylko dla zdania 
matury, ale także rozumienia współczesnego świata.  
 
54 godziny zegarowe kursu obejmują trzy komplementarne działy: 
 
-  wykłady z zakresu treści rozszerzonych WOS - zostanie przedstawiona zarówno teoria 
jak i praktyczne jej zastosowania w obszarze problemów: społeczeństwo, polityka, prawo, 
problemy współczesnego świata. 

 
-  analiza materiałów źródłowych takich jak teksty, mapy, dane statystyczne, wykresy – ta 
część zostanie poświęcona doskonaleniu umiejętności wyszukiwania odpowiednich 
informacji, porównywaniu ich i interpretacji,  
 



- praca nad tworzeniem wypowiedzi indywidualnej – przytaczanie argumentów za i 
przeciw,  proponowanie konkretnych działań, tworzenie różnych typów wypowiedzi jak 
przemówienie, petycja, list do redakcji. 

 

Czas:  

6 marzec - 30 kwietnia 2010  

54 godziny zegarowe : 4 godz.   X 2 razy w tyg. (w każdy weekend  ) 

Godz. 10.00-14.00 każda sobota i niedziela  

 

Cena:   

600 PLN 

numer rachunku: 87 1240 3028 1111 0010 2942 9504   

z dopiskiem  „kurs WOS” w  polu „tytuł”. 

Płatność do 4 marca 2010. 

 
Informacje: 
 
Mgr Anita Pietrzak  
Tel kom. 600-730-653 , 426-35-55-46 
 
Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do 3 marca 2010 r.  
 
 
 

 

 


